平成29年5月26日

会員各位
特定非営利活動法人日本PFI・PPP協会
会長兼理事長　植田和男

「北米公共施設・インフラPPP研究部会」
会員募集

　拝啓　薫風の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて4月27日（木）に開催しました本部会説明会には26団体、30名のご参加を頂きました。その後インディアナ州政府との間で今後のスケジュール等を協議してまいりました。その結果も踏まえ、ここに部会の創設と会員の募集を行うこととなりました。会員の皆様の様々な御意向も反映して国内外の活動に価値ある部会活動を実施する所存です。本部会は、インディアナ州立パデュー大学及びインディアナ州経済開発公社とのLOI(覚書)に基づき実施いたします。内容は下記の通りです。皆様のご入会をお待ち申し上げております。
敬具
記
1.　部会開催時期：2017年７月を第1回とし、原則各月1回開催する。

2.　部会の目的：
　　①　米国インディアナ州における州政府或いは地方政府が推進するPPP事業（官民連携事業）への参画を目指す。（個別案件参画に際しては、協会の役割を含む覚書を別途締結する。）
　　②　インディアナ州PPP事業に係る制度、契約書を含む入札等に係る書類、
　　　　事業スキーム、リスク分担等の研修。（原則日本語）
　　③　米国他州に関してはその都度対応を検討する。

3. 部会参加費用：各回1万円/1社（会場費、印刷代等）

4. 部会第1回開催日：7月13日（木）13：30～（3時間程度）
場所：公益財団法人仏教伝道協会 7F「心」の間
【アクセス】http://www.bdk.or.jp/bdk/access.html

以上

ＦＡＸ送信先 ： ０３－６８０９－２２９２
e-mail　　　　　： info@pfikyokai.or.jp
[bookmark: _GoBack]お申込み期限：7月10日（月）
 「北米公共施設・インフラPPP部会」
参加申込書

お申込日： 平成29年   月   日
	ふりがな　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前
	○で囲んでください
民間会員・非会員

	ふりがな
会社名（団体名）
	部署
	役職

	ご連絡先　〒

	ＴＥＬ.                         　　ＦＡＸ.

	Ｅ-mail.

※ 大変お手数ですが、7月10日（月）までにＦＡＸ又はメールにてお申込みください。

お問合せ・お申込先
日本PFI・PPP協会 事務局  野田
TEL: 03-6809-2259 / FAX: 03-6809-2292
E-mail: info@pfikyokai.or.jp
URL： http://www.pfikyokai.or.jp